
CZ00216208DIČ

DODAVATEL
Univerzita Karlova
Lékařská fakulta v Plzni

alej Svobody 76
323 00  Plzeň 23
Česká republika

ODBĚRATEL
Lacomed s.r.o.
Vodárenská 699, Lobeček
278 01  Kralupy nad Vltavou
Česká republika

2200001139Číslo objednávky

20.10.2022Datum vystavení

Způsob platby

FN Bory
OID-laboratoř Imunochemické diagnostiky

pavilon 63 areál bývalé vojenské nemocnice
Dr. E. Beneše1128/13
305 99  Plzeň 1 - Bory

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

00216208
Vysoká školaTyp Číslo jednací 520624

Smlouva

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka

PROVOZ - 1139Doklad

MJ

46348875 CZ46348875DIČIČ IČ

6.00 111 637.0221testy BRAHMS CgA II KRYPTOR č. kat.
312955 50 test

15 377.00 3 229.17

testy BRAHMS CgA II KRYPTOR 50 testů č. kat. 312955 - expirace
do 8.6.2023

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, objednávka vyžaduje ke své účinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání do registru smluv zajistí Univerzita Karlova
neprodleně po akceptaci dané objednávky. Univerzita Karlova se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace
tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění objednávky bez zbytečného odkladu poté, kdy sama
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace objednávky obdrží obě smluvní strany zároveň).
"Dodavatel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, a to i ze strany poskytovatele dotace"

111 637.02

UPOZORNĚNÍ: 
Dodací adresa není shodná s fakturační - zboží dodat pouze na dodací adresu!
Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

2200001139Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz




